
Informace o zpracování osobních údajů – ČEZ úsporný dům 2

1. Správcem osobních údajů je společnost ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433, se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53.

2. Zpracování osobních údajů bude probíhat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („Nařízení GDPR“), 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Osobní údaje budou zpracovávány na základě níže uvedených právních titulů.

 � u Účastníků: na základě právního titulu dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení GDPR za účelem účasti v Akci a výběru Finalistů.

 � u Finalistů: na základě právního titulu dle čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení GDPR za účelem zpracování a zveřejnění fotografií Finalisty a jeho 
nemovitosti, popisu Finalisty a nemovitosti s cílem výběru Vítěze širokou veřejností na webových stránkách Pořadatele a na základě 
čl. 6 odst. 1 písm. c) Nařízení GDPR za účelem evidence předaných výher.

 � u Vítěze: na základě právního titulu dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení GDPR za účelem další spolupráce spočívající v propagaci Technologií 
dodávaných Pořadatelem.

4. Budou zpracovávány zejména tyto osobní údaje:

 � Účastníků: jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo, zákaznické číslo, adresa, fotografie nemovitosti a technické místnosti, informace 
vložené Účastníkem do motivačního medailonku, proč by měla být vybrána jeho nemovitost.

 � Finalistů: nad rámec osobních údajů uvedených u Účastníků: fotografie Finalisty, profese Finalisty, popis domácnosti (počet členů 
domácnosti), vztah k nemovitosti a plány Finalisty s nemovitostí (např. úpravy a jeho důvody), datum narození, trvalé bydliště, podpis.

 � Vítěze: nad rámec osobních údajů uvedených u Účastníků a Finalistů: fotografie a videa s rozhovory s Vítězem, např. z průběhu samotné 
instalace technologií a jejich následného užívání a promítnutí benefitu z pořízení technologií do úspor.

5. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu:

 � u Účastníků: do výběru Finalistů, nejdéle do 15. 5. 2025,

 � u Finalistů: 5 let od předání výhry,

 � u Vítěze: nejdéle do 31. 12. 2030.

6. Zpracovateli osobních údajů budou zejména:

 � u Účastníků: subjekty spravující webové stránky Pořadatele,

 � u Finalistů: nad rámec zpracovatelů uvedených u Účastníků: subjekt, který bude ověřovat splnění podmínek pro instalaci technologií 
v místě nemovitosti a subjekty spolupracující na propagaci,

 � u Vítěze: nad rámec zpracovatelů uvedených u Účastníků a Finalistů: subjekt, který bude instalovat technologie,

a to vždy na základě platných smluv o zpracování osobních údajů.

7. Při zpracování osobních údajů za výše uvedenými účely nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování.

8. Další informace o zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů včetně kontaktu na Pověřence pro ochranu osobních údajů jsou 
uvedeny na internetové stránce Pořadatele www.cez.cz/udaje.

www.cez.cz 1/1

https://www.cez.cz/cs/o-cez/skupina-cez/vyznamne-spolecnosti-skupiny-cez/cez-prodej/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju

